EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 027-001/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº001/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 03 de agosto de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Médico do Trabalho
COMPARECIMENTO: 10/08/2017 de 09h00 as 11h00

8 Elcy B. A. Effgen 605379

9 Marcio De 605232

10 Dyonne Mary Mello Gocking 605135

11 Felipe Fraga Rangel 604317

12 Camila Dandrea 603295

13 Renata Helena Marto 605343

14 Aline De Araújo Dórea 604562

15 Marcella Araujo Da Fonseca 604810

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Médico Socorrista
COMPARECIMENTO: 10/08/2017 de 13h30 as 16h30

48 Lorena De Luna Gusmão 605267

49 Elianegueller 603171

50 Suenia Ravera 603757

51 Gabriel De Athayde Soares 603221

52 Mariana Teriquelhe Lemos 603740

53 Magna Ignez Campagnaro 604070

54 Michel Gabriel Camporez 603378

55 Watson Pablo Bizarro 605114

56 Felipe Chiabai Saraiva 604405

57 Harlley Flávio Trindade Batista 602946

58 Fabio Breda Alves 603598

59 Henrique Mineiro Do Nascimento Cavalcante 605264

60 Suellen Lecoque Ribeiro 605277

61 Bruno Cardozo Lima 605163

62 Everton De Souza Reis 604307

63 Lara Fuzatto Loureiro 603204

64 Jessica Oliveira Assis 604753

65 Fabio Vasconcellos Rebello 603708

66 Lorena Pimentel Rodrigues Santos 603350

67 Geysa Feu Pereira Pinto 604439